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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og oplagring af fødevarer i
frugt og grønt kølerum, mejeri kølerum, tørrevarelager og
frostlager.

Temperatur køle- og frost: Kontrolleret rum temperatur i
samtlige kølerum og frostlager: ingen anmærkninger.

Personlig hygiejne: kontrolleret at der var facilitet til hygiejnisk
håndvask i slusen i frugt og grønt: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelsen, kølelager for frugt og grønt, kølelager for
mejerivarer , tørrevarelager og frostlager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Varemodtagelsen og kølerummene. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Varemodtagelsen/slusen ved port 18 og
frugt og grønt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost fra juni 2023 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlig procedurer for modtagekontrol med økologiske
fødevarer.
Virksomheden oplyst at de er i gang med at ændre procedurer
for kontrol med økologicertifikater for leverandør af økologikse
fødevarer til kontrollere i TRACES.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Et parti Tun i poser (konserves ), herunder faktura fra den 11-05-2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden oplyser og viser dokumentation for at de ikke på nuværende tidspunkt importerer Tun i
dåser/poser direkte fra 3.lande. De oplyser og viser faktura at de køber Tun i dåser/poser fra en danske
leverandør.
Virksomheden ønsker at fortsat står registreret som import fra 3. Lande for animalske fødevarer.
Virksomheden oplyser at de ikke har import af samsætte produkter direkte fra 3. Lande.
Autorisation og godkendelser: Kontrolleret virksomhedens autorisation og der er foretaget gennemgang f alle
lokaler: ingen anmærkninger

ID mærkningen: Stikprøvekontrolleret ID mærkning for kødprodukter: Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt virksomheden om udformning af ID mærkning for fisk og fiskeprodukter produceret i andre
medlemsstat i EU.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Økologiske mynte, Økologiske italiensk paste og økologiske cremefraiche), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (Øko Mynte, Italienske pasta,
cremefraich øko) / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter i de ovennævnte produkter) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Økologiske Mynte, Italienske pasta og Cremefraich.


